

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**FS GROUP HOLDING APS
ØSTRE HAVNEVEJ 16
5700 SVENDBORG**

CVR-nr. 29 61 31 76

**ÅRSRAPPORT FOR
1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 8. februar 2019

Jonas Kingo Schnoor
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 3
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	4
Koncernredegørelse	5
Ledelsesberetning	6
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabet besidder anpartskapitalen i datterselskaber samt drift af finansierings- og investeringsvirksomhed med værdipapirer.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsperioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på 23.353.638 kr., der må betragtes som meget tilfredsstillende, og skyldes primært afhædelse af anparter i datterselskab.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018

<u>Noter</u>	<u>2018</u> <u>Kr.</u>	<u>2017</u> <u>Kr.</u>
Andre eksterne omkostninger.....	-51.788	-40.956
1 Personaleomkostninger.....	0	0
RESULTAT FØR FINANSIERING	-51.788	-40.956
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	23.282.894	470.733
3 Finansielle omkostninger.....	33.192	-394.966
2 Finansielle indtægter.....	75.239	164.073
RESULTAT FØR SKAT	23.339.538	198.884
4 Skat af årets resultat	14.100	0
ÅRETS RESULTAT	23.353.638	198.884
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	23.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	353.638	198.884
Disponeret i alt	23.353.638	198.884

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**AKTIVER**

<u>Noter</u>	<u>2018</u> Kr.	<u>2017</u> Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.107.077
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Langfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	2.107.077
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....	23.354.307	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....	0	0
Skatteaktiv	0	0
TILGODEHAVENDER I ALT	23.354.307	0
LIKVIDE BEHOLDNINGER	207.569	34.353
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	23.561.876	34.353
AKTIVER I ALT	23.561.876	2.141.430

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**PASSIVER**

<u>Noter</u>	<u>2018</u> <u>Kr.</u>	<u>2017</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
7 Overført resultat.....	102.071	-251.566
Foreslået udbytte for regnskabsåret	23.000.000	0
EGENKAPITAL I ALT	23.227.071	-126.566
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
5 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	2.203.457
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	334.805	64.540
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTIGELSER I ALT	334.805	2.267.997
PASSIVER I ALT	23.561.876	2.141.430
8 SIKKERHEDSSTILLELSER		
9 EVENTUALFORPLIGTELSER		
10 NÆRTSTÅENDE PARTER		

NOTERNoter

	2018 Kr.	2017 Kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager.....	0	0
Direktionen har ikke modtaget vederlag for dennes funktion i selskabet.		
2 FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder.....	75.239	141.924
Øvrige finansielle indtægter	0	0
	75.239	141.924
3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Finansielle udgifter tilknyttede virksomheder.....	-35.764	394.331
Øvrige finansielle udgifter	2.572	472
	-33.192	394.802
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets resultat.....	0	0
Regulering skatter tidligere år.....	-14.100	0
Skat af årets resultat i alt	-14.100	0
	2018	2018
5 KAPITALANDELE I TILKNYTTETE OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER:	TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER	ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER
	Kr.	Kr.
Anskaffelsessum primo	3.450.457	20.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	-3.420.457	0
Anskaffelsessum ultimo	30.000	20.000
Værdiregulering primo	-1.343.380	-20.000
Årets værdiregulering.....	1.313.380	0
Udbytte	0	0
Op- og nedskrivninger ultimo	-30.000	-20.000
Bogført værdi ultimo	0	0
Heraf udgør uafskrevet del af koncerngoodwill.....	0	0

Kapitalandelene kan specificeres således:

Navn:	Hjemsted	Andel	Resultat	Egen- kapital
Algae ApS	Danmark	60,00 %	862.199	-10.545
3Jones ApS	Danmark	25,00 %	3.227	-51.782

NOTER

	<u>2018</u> <u>Kr.</u>	<u>2017</u> <u>Kr.</u>
6 RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER DEN INDRE VÆRDIS METODE:		
Saldo primo.....	0	0
Andel af overkurs ved nytegning.....	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	0	0
Årets regulering.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i alt.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
7 OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo.....	-251.567	-4.004.939
Gevinst ved salg af ejerandele til minoritetsinteresser.....	0	3.531.641
Regulering af valutaterminsforretning i datterselskaber.....	0	-67.656
Kursregulering af indregning af datterselskaber.....	0	90.504
Årets resultat.....	353.638	198.884
	<hr/>	<hr/>
Saldo ultimo.....	102.071	-251.567
	<hr/>	<hr/>

8 SIKKERHEDSSTILLELSER:

Ingen.

9 EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

10 NÆRTSTÅENDE PARTER:

Selskabet har haft samhandel med nærtstående parter. Al handel er sket på markedsmæssige vilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Peter Klausen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-369469078750

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-02-14 09:18:13Z

NEM ID 

Jonas Kingo Schnoor

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-282054506820

IP: 94.18.xxx.xxx

2019-02-14 09:28:47Z

NEM ID 

Kristian Ejdum

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-932607733426

IP: 77.66.xxx.xxx

2019-02-18 08:31:27Z

NEM ID 

Jonas Kingo Schnoor

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-282054506820

IP: 109.56.xxx.xxx

2019-02-18 10:24:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LIXW0-ES3L2-TIQPT-FKM02-PZC2P-EKAKY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>